13) Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej 

niesklasyfikowana – 74.90.Z; 

14) Nauka języków obcych – 85.59.A; 

15) Działalność fizjoterapeutyczna – 86.90.A. 

III. KAPITAŁ  SPÓŁKI 

§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.050.000,00 zł. (jeden milion pięćdziesiąt tysięcy 

złotych). 

2. W Spółce tworzy się również kapitał zapasowy i kapitał rezerwowy. 

3. Spółka, na podstawie stosownej uchwały Walnego Zgromadzenia, może tworzyć inne niż 

określone w ust. 2 kapitały i fundusze, decydując jednocześnie o sposobie ich zasilania i

[...]

A, o numerach od A0000001 do A6000000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć 

groszy) każda akcja, 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii B, o numerach od 

B1 do B2000000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja oraz 

2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii C o numerach od C1 do 

C2500000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja. 
2. Wszystkie akcje serii A wymienione w ust. 1 obejmują osoby wymienione w §3 ust. 1 

Statutu (Założyciele), w następujący sposób:

[...]

Zarząd Spółki jest uprawniony, w terminie trzech lat od dnia zarejestrowania Spółki do 

podwyższenia, na zasadach przewidzianych w art. 444-447 kodeksu spółek handlowych, 

kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie wyższą niż ¾ kapitału zakładowego (kapitał 

docelowy), to jest o kwotę 450.000,00 PLN (czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych, 

00/100). Zarząd może wykonać powyższe upoważnienie w drodze jednego lub kilku 

podwyższeń. 

2. W ramach kapitału docelowego Zarząd może wydawać akcje imienne lub na okaziciela, 

zarówno za wkłady pieniężne, jak i niepieniężne. 

3. W ramach kapitału docelowego Zarząd może wydawać również warranty subskrypcyjne.